様式11

[bookmark: _Hlk162428992]　令和　　年　　月　　日
　公益社団法人東京都障害者スポーツ協会
　　　会長　　延　與　　桂　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和７年度パラスポーツクラブ振興事業　完了報告書

[bookmark: _Hlk192281110][bookmark: _Hlk192281255]「パラスポーツクラブ振興事業実施要綱」第８条に基づき決定した事業について、第11条に基づき、下記のとおり報告いたします。
記
１　提出資料
令和７年度パラスポーツクラブ振興事業　完了報告書類
☐精算報告書 総括表（様式１２－１）
☐精算報告書 内訳書（様式１２－２～６）
☐事業実績報告書　 （様式１３）
☐活動写真（３枚）
[bookmark: _Hlk192282473]☐通帳欄
☐証憑書類（領収書等）※領収書は原本とコピー（各１部）

２　スポーツ団体ガバナンスコード＜一般スポーツ団体向け＞セルフチェックシートの提出状況
　　当該年度のセルフチェックシートについて
　　　　☐既に提出済み　　☐本書類と併せて提出

３　振込依頼先
	金融機関名

	銀行
	信用金庫

	農協
	信用組合

	支店

	金融機関コード

	支店コード

	口座の種類
	普通
	当座
	口座
番号

	フリガナ

	口座名義

[image: ]
image1.emf
公金取扱者その他1名